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TARİH BÖLÜMÜ 2022-2023 EĞİTİM ÖĞRETİM YILI GÜZ DÖNEMİ 
ARASINAV PROGRAMI
İKİNCİ ÖĞRETİM

I.SINIFLAR ( A-B ŞUBELERİ)  
                     
	
Dersin Adı
	
Öğretim Elemanı
	
Tarih
	
Saat
	
Dershane
	
Gözetmenler


	Eskiçağ Medeniyeti Tar.
	S.ÖZKAN 
	14.11.2022
	16:00
16:50
	Z1-Z9-Z10
	

	Eski Yunan Tarihi (S)
	O.GÜNDAY
	15.11.2022
	18:00
18:50
	Z9-Z10
	

	Eskiçağ Tarihi I
	O.GÜNDAY
	16.11.2022
	16:00
16:50
	Z1-Z9-Z10
	

	Eski Mısır Tarihi ve Kültürü (S)
	O.GÜNDAY
	16.11.2022
	18:00
18:50
	Z1-Z11
	

	Temel Bilgisayar Tekn. Kul.
	O.KURT
	17.11.2022
	16:00
16:50
	Z1-Z9-Z10
	 

	Genel Türk Tarihi Bibliyografyası B. (S)
	Z. ATAR
	17.11.2022
	18.00
18.50
	Z1-Z11
	

	Tarih ve Toplum Bilimleri (S)
	A.G.ALÇITEPE
	18.11.2022
	16:00
16:50
	Z9-Z10
	


	Halk Oyunları I-Beden Eğitimi
Resim I - Müzik
	
	
	
	
	

	İslam Tarihi I

	N.ÖZKUYUMCU 

	21.11.2022
	16:00
16:50
	Z1-Z9-Z10
	 


	        Türk Tarihine Giriş I

	F. ÇİFTÇİOĞLU
	22.11.2022
	16:00
16:50
	Z1-Z9-Z10
	

	Kafkasya Tarihi (S)
	F. ÇİFTÇİOĞLU
	23.11.2022
	16:00
16:50
	Z1-Z11
	

	Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi
	İ.İNCİ

	23.11.2022
	19:00
19:50
	Z1-Z9-Z10
	


	Osm. Türkçesine Giriş I
	A. TAŞCAN
	24.11.2022
	16:00
16:50
	Z1-Z9-Z10-Z11
	



Not: 1) İlk 20 (yirmi) dakika hiçbir öğrenci sınavdan çıkarılmayacaktır.
         2) Öğrenci Kimlik Kartı ya da belgesi olmayanlar sınava alınmayacaktır.
         3) Dersin sorumlu öğretim elemanları sınav süresince görevlerinin başında bulunacaklardır.
         4) Gerekli görülen hallerde Bölüm Başkanlığı tarafından gözetmen değişikliği yapılabilecektir.
        ÖĞRENCİ, SINIF LİSTESİNDE ADININ BULUNDUĞU DERSLİKTE SINAVA GİRECEK. 
                  












II. SINIFLAR ( A-B ŞUBELERİ)   
	
Dersin Adı
	
Öğretim Elemanı
	
Tarih
	
Saat
	
Dershane
	
Gözetmenler


	İslâm Medeniyeti Tarihi

	Ş. YAŞAR
	14.11.2022
	17.00
17:50
	Z1-Z9
	

	Anadolu Beylikleri Tarihi (S)
	H. AKYOL
	14.11.2022
	18.00
18.50
	Z11
	

	
Büyük Selçuklu Tarihi
	
N.ÖZKUYUMCU
	15.11.2022
	17:00
17:50
	Z1-Z9-Z10
	

	
İkinci Dünya Savaşı Tarihi (S)
	

Ş. ULUSAN
	

16.11.2022
	

17:00
17:50

	

Z9

	




	Osm. Türkçesi Belgeleri I
	E.GÖKMEN
	17.11.2022
	17:00
17:50
	Z1-Z9-Z10
	

	Roma Medeniyeti Tarihi (S)
	H.ERDEMİR
	18.11.2022
	17:00
17:50
	Z10
	

	Endülüs Tarihi(S)
	Ş. YAŞAR
	18.11.2022
	18:00
18:50
	Z10
	

	İlk Müslüman. Türk D. Tar.
	N. ÖZKUYUMCU
	21.11.2022
	17:00
17:50
	Z1-10
	

	Ortaçağ Avrupa Tarihi ve Med.
	H.AKYOL
	22.11.2022
	17:00
17:50
	Z1-Z11
	

	Tarih Metodolojisi I

	M.TEPEKAYA
	23.11.2022
	17:00
17:50
	Z1-Z9-Z10
	

	Türk Inkılabının Aydın Kadrosu
	A.G.ALÇITEPE
	23.11.2022
	19:00
19:50
	Z11
	

	
Kuruluş Dönemi Osmanlı Tarihi

	
A.TAŞCAN
	24.11.2022
	18:00
18:50
	Z9-Z10
	

	
Türk Kültür Tarihi I
	

E.KIRKIL
	25.11.2022
	16:00
16:50
	Z9-Z10-Z11
	 



Not: 1) İlk 20 (yirmi) dakika hiçbir öğrenci sınavdan çıkarılmayacaktır.
         2) Öğrenci Kimlik Kartı ya da belgesi olmayanlar sınava alınmayacaktır.
         3) Dersin sorumlu öğretim elemanları sınav süresince görevlerinin başında bulunacaklardır.
         4) Gerekli görülen hallerde Bölüm Başkanlığı tarafından gözetmen değişikliği yapılabilecektir.

         ÖĞRENCİ, SINIF LİSTESİNDE ADININ BULUNDUĞU DERSLİKTE SINAVA GİRECEK.
         CEP TELEFONU İLE SINAVA GİRMEK YASAKTIR.


“Osmanlı Türkçesi Belgeleri I” Sınavına Kamus Getirmek zorunludur.















III. SINIFLAR ( A-B ŞUBELERİ) 
    
	
Dersin Adı
	
Öğretim Elemanı
	
Tarih
	
Saat
	
Dershane
	
Gözetmenler


	Batı Anadolu Tarihi
	A.G.ALÇITEPE
	14.11.2022
	17.00
17.50
	Z11
	 

	Osmanlı Paleografyası  I

	A.BİZBİRLİK
	14.11.2022
	18:00
18:50
	Z1-Z9-Z10
	

	                                    
Osmanlı Kurumlar Tarihi

	

İ. M. ÇAĞLAR
	

15.11.2022
	

16:00
16:50
	

Z1
	



	Osmanlı Kültür ve Medeniyeti
	İ. M. ÇAĞLAR
	17.11.2022
	18:00
18:50
	Z9-Z10
	

	Türk Yenileşme Tarihi I
	C.ÇAKALOĞLU
	18.11.2022
	17:00
17:50
	Z1-Z11
	

	Yeniçağ Avr Tar ve Med
	K.ACAR
	21.11.2022
	17:00
17.50
	Z9-Z11
	

	Osm. Sosyo-Eko Tarih I
	E.GÖKMEN
	22.11.2022
	17:00
17:50
	Z9-Z10
	

	
Yeniçağ Osmanlı Tarihi
	
A.BİZBİRLİK
	22.11.2022
	18:00
18:50
	Z1-Z10
	

	
Osmanlı Dış Politikası
	
F. BERBER

	23.11.2022
	16.00
16.50
	Z9-Z10
	


	Sömürgecilik Tarihi   (S)
	B.ÖZDEMİR
	23.11.2022
	18:00
18:50
	Z9-Z10
	

	İran Tarihi (S)
	F.ÇİFTÇİOĞLU
	24.11.2022
	18:00
18:50
	Z1
	

	Yeniçağ Türk Dünyası Tarihi (S)
	Z.ATAR
	25.11.2022
	16:00
16:50
	Z1
	



Not: 1) İlk 20 (yirmi) dakika hiçbir öğrenci sınavdan çıkarılmayacaktır.
         2) Öğrenci Kimlik Kartı ya da belgesi olmayanlar sınava alınmayacaktır.
         3) Dersin sorumlu öğretim elemanları sınav süresince görevlerinin başında bulunacaklardır.
         4) Gerekli görülen hallerde Bölüm Başkanlığı tarafından gözetmen değişikliği yapılabilecektir
       
          ÖĞRENCİ, SINIF LİSTESİNDE ADININ BULUNDUĞU DERSLİKTE SINAVA GİRECEK.
          CEP TELEFONU İLE SINAVA GİRMEK YASAKTIR.








                 




  




IV. SINIFLAR ( A-B ŞUBELERİ)   
	
Dersin Adı
	
Öğretim Elemanı
	
Tarih
	
Saat
	
Dershane
	
Gözetmenler


	Ulus. İlş.ve Türk Dış Pol.I

	Ş. ULUSAN
	14.11.2022
	19:00
19:50
	Z1-Z11
	

	Atatürkçü Düşüncenin Temelleri (S)
	Ş. ULUSAN
	15.11.2022
	16:00
16.50
	Z10-Z11
	

	Yakınçağ Osmanlı Tarihi  II
	C. ÇAKALOĞLU
	15.11.2022
	18:00
18:50
	Z1-Z10
	


	Türkiye’de Darbeler (S)
	İ.İNCİ
	16.11.2022
	18:00
18:50
	Z9-Z10
	

	Türkiye Cum. Tarihi I

	N. GÜLMEZ

	17.11.2022
	19:00
19:50
	Z1-Z9
	


	Cum. Dön. Sos-Eko.Tar. I
	N.BİLGİ
	18.11.2022
	16:00
16:50
	Z1-Z11
	

	Osmanlı Paleografyası III
	A.BİZBİRLİK
	18.11.2022
	18:00
18:50
	Z9-Z10
	

	Çağdaş Dünya Tarihi I
	F. BERBER
	21.11.2022
	18:00
18:50
	Z1-Z10
	

	Çağdaş Türk Dünyası Tar I

	Z.ATAR
	23.11.2022
	18:00
18:50
	Z1-Z11
	


	Cumhuriyet Devrinde Eğitim
	İ. İNCİ
	24.11.2022
	18:00
18:50
	Z11
	


	Araştırma Projesi I
	ÖĞRETİM ÜYELERİ
	25.11.2022
	16:00
16:50
	
	



Not: 1) İlk 20 (yirmi) dakika hiçbir öğrenci sınavdan çıkarılmayacaktır.
         2) Öğrenci Kimlik Kartı ya da belgesi olmayanlar sınava alınmayacaktır.
         3) Dersin sorumlu öğretim elemanları sınav süresince görevlerinin başında bulunacaklardır.
         4) Gerekli görülen hallerde Bölüm Başkanlığı tarafından gözetmen değişikliği yapılabilecektir.

         ÖĞRENCİ, SINIF LİSTESİNDE ADININ BULUNDUĞU DERSLİKTE SINAVA GİRECEK.
         CEP TELEFONU İLE SINAVA GİRMEK YASAKTIR.

